▪​ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento n°4 incarichi individuali aventi ad 
oggetto “COMPONENTE DEL TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA”, per 
una durata pari a 13 ore complessive per ciascun incarico, per un importo pari a € 442,00 (euro 
quattrocentoquarantadue/00) per ciascun incarico, importo inteso al lordo di ogni altro onere lordo 
stato; nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono di progettare e gestire entro il 30 
settembre 2025 percorsi di percorsi individuali di mentoring e orientamento, percorsi di

[...]

pari a 20 ore complessive per ciascun incarico nei percorsi individuali di mentoring e orientamento 
e a 15 ore per ciascun incarico nei percorsi di potenziamento, per un importo pari a € 840,00 (euro 
ottocentoquaranta/00) per ciascun incarico nei percorsi individuali di mentoring e orientamento e a 
€1.185 (Euro millecentottantacinque/00) per ciascun incarico nei percorsi di potenziamento, importi 
intesi al lordo di ogni altro onere lordo stato; nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono di 
realizzare entro il 15 settembre 2025, in qualità di esperti: 

▪​ n°26 percorsi individuali di mentoring e orientamento, sostegno alle competenze disciplinari

[...]

ad oggetto “ESPERTA/O NEI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO - CURRICULARI PER LA 
RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E IL CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA”, 
per una durata pari a 20 ore complessive per ciascun incarico, per un importo pari a € 1.580,00 
(euro millecinquecentottanta/00) per ciascun incarico, importo inteso al lordo di ogni altro onere 
lordo stato; nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono di realizzare entro il 15 settembre 
2025, in qualità di esperti, percorsi formativi e laboratoriali al di fuori dell’orario curricolare degli